        深圳市富满电子集团股份有限公司
SHEN ZHEN FINE MADE ELECTRONICS GROUP CO., LTD.
DW01A(文件编号：S&CIC1601)                                 锂电池保护 IC
www.superchip.cn                                第 1 页 共 10 页                                    Version 1.1
概述
DW01A系列电路是一款高精度的单节可充电锂电池的过充电和过放电保护电路，它集高精度过电压充电保
护、过电压放电保护、过电流放电保护等性能于一身。正常状态下，DW01A的VDD端电压在过电压充电保护阈
值（VOC）和过电压放电保护阈值（VOD）之间，且其VM检测端电压在充电器检测电压（VCHG）与过电流放

过电压放电保护延迟时间 tODTYP 55ms ±30%
过电流放电保护延迟时间 tEDITYP 7.0ms ±30%
OV 充电功能 允许
低功耗模式 允许
此文档权利由FM富满享有,您也可访问FM富满官方网站获取；立创商城 WWW.SZLCSC.COM,中国领先的现货元器件交易平台。
        深圳市富满电子集团股份有限公司
SHEN ZHEN FINE MADE ELECTRONICS GROUP CO., LTD.
DW01A(文件编号：S&CIC1601)                                 锂电池保护 IC
www.superchip.cn                                第 4 页 共 10 页                                    Version 1.1
(除非特别注明，典型值的测试条件为：VDD = 3.6V，TA = 25℃。)
参数名称 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
供电电源 VDD －40℃≤TA≤85℃ 1.5  10 V
过电压充电保护阈值
（由低到高）
VOC
 VOCTYP-0.050 VOCTYP VOCTYP+0.050
V
－40℃≤TA≤85℃ VOCTYP-0.080 VOCTYP VOCTYP+0.080
过电压充电恢复阈值
（由高到低）
VOCR
R1=330Ω VOCRTYP-0.050 VOCRTYP VOCRTYP+0.050
V R1=330Ω
－40℃≤TA≤85℃
VOCRTYP-0.080 VOCRTYP VOCRTYP+0.080
过电压充电保护延长时间 TOC VDD=3.6V—4.4V 0.7×tOCTYP tOCTYP 1.3×tOCTYP ms
过电压放电保护阈值
（由高到低）
VOD
 VODTYP-0.075 VODTYP VODTYP+0.075
V
－40℃≤TA≤85℃ VODTYP-0.105 VODTYP VODTYP+0.105
过电压放电恢复阈值
（由低到高）
VODR
 VODRTYP-0.075 VODRTYP VODRTYP+0.075
V
－40℃≤TA≤85℃ VODRTYP-0.105 VODRTYP VODRTYP+0.105
过电压放电保护延迟时间 TOD VDD=3.6V—2.4V 0.7×tODTYP tODTYP 1.3×tODTYP ms
过电流放电保护阈值 VEDI  VEDITYP-0.020 VEDITYP VEDITYP+0.020 V
过电流放电保护延迟时间 TEDI  0.7×tEDITYP TEDITYP 1.3×tEDITYP ms
过电流放电恢复延迟时间 TEDIR  1.20 1.80 2.40 ms